МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОТУРЬИНСКАЯ ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

ПРИКАЗ № 03-02/16 - 0

от 02.02.2022 г.

О переходе на дистанционное обучение с 02.02.2022

На основании приказа Управления культуры ГО Краснотурьинск от 02.02.2022

№ 12-0 «О переходе на дистанционное обучение»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 02.02.2021 до 16.02.2022 организовать учебный процесс на основе

использования применения дистанционных образовательных технологий и

электронного обучения.

1.1. Внести изменения в календарный график обучающихся 1-х классов и

организовать каникулы с 02.02.2021 до 16.02.2022

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО
«Краснотурьинская ДМШ № 1» С.М. Шотт

/